令和２年３月１６日

保護者様

大阪市立平林小学校

校 長  古山 清

登校日（３月２３・２４日）のお知らせ

春分の候、保護者の皆様にはますますご健勝のことと存じます。平素は本校の学

校教育にご理解とご協力をいただきありがとうございます。

 さて、３月２３日（月）２４日（火）が登校日となりましたので、本校では下記の

要領にて実施いたします。

記

３月２３日（月）

通常通り登校 ８：１０～８：２５

下 校 時 刻 １１：００ ※給食はありません。

持 ち 物 筆記用具・うわぐつ・手さげかばん

荷物がたくさんありますので、ランドセルまたはリュックで登校させてください。

３月２４日（火）

通常通り登校 ８：１０～８：２５

修 了 式 （放送にて実施）

下 校 時 刻 １１：００ ※給食はありません。

持ち物等は３月２３日（月）に担任からお知らせします。

保護者の仕事などの事情で、どうしても家庭で子どもの監護ができない場合や、子

どもが一人で留守番ができない等の場合は、これまでの臨時休業中と同様に、学校

園で居場所の確保を行い、その後、児童いきいき放課後事業に引き継ぎます。なお、

給食は実施されませんので、お弁当が必要な場合はご持参ください。

※3 月 19 日（木）の 17 時までに学校（6685-8085）へご相談ください。

当日の急な依頼については、監護体制等の観点よりご希望に添えない場合もあ

りますのでご了承ください。

※感染拡大防止のため、マスクの着用をお願いします。

※登校日に、お子様に発熱等のかぜの症状が見られる場合は、学校にご連絡のうえ、

家庭での休養をお願いします。なお、臨時休業中の登校日であるため、欠席にはなり

ません。